4. ZEYDİLİK İNANCI

Zeydilik, Hazreti Hüseyin‘in torunu Zeyd bin Ali‘den adını alan bir inançtır. Zeyd bin Ali, hicri

122 miladî 740 yılında Emeviler‘e karşı ayaklanmış ve bu ayaklanma sırasından hayatını kaybet-

miştir. Ayaklanmanın temel sebebi, Hz. Hüseyin’in Kerbela’da şehit edilmesinin intikamını alma

düşüncesidir. Bu ayaklanmadan önce Tevvabun ve Muhtar es-Sakafi gibi ayaklanmalar meydana